
 

 

UCHWAŁA NR LXX/716/2024 

RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych 

położonych na terenie Miasta Sanoka, 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 1526; z późn. zm.) oraz na podstawie  art. 10 ust. 5c, ust 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych, następujące  odcinki dróg powiatowych położonych na 

terenie Miasta Sanoka ; 

1) odcinek dawnej drogi wojewódzkiej Nr 886, ul. Królowej Bony - od km 275+450 do km 276 +784 , 

2) droga powiatowa ul. Biała Góra nr 2230R  - od km 0+000 do km 0+204 wraz z obiektem mostowym (na 

rzece San) wraz z dojazdami, 

3) droga powiatowa ul. Białogórska nr 2231R  – od km 0+000 do km 0+824 

4) odcinek drogi powiatowej ul. Mickiewicza nr 2231R (od ul. Staszica do ul. Młynarskiej) od km 0+737 do 

km 1+000 

5) odcinek drogi powiatowej ul. Traugutta nr 2235R (od ul. Żwirki i Wigury do ul. Staszica) od km 0+000 do 

km 0+134 

6) droga powiatowa ul. II Pułku Strzelców Podhalańskich 2414R od km 0+000 do km 0+524 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Drogi wskazane w § 1 zostają zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Robert Pieszczoch 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1372



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1372


		2024-03-06T13:09:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




